Season’s

Eatings

Christmas Day Menu

Book Online Now

by

GREENE  Siffidy
EST? KING 1799 o g

Good times (almost) guaranteed




¢57.95

FOR 3 COURSES

PLUS A GLASS OF FIZZ or SOFT DRINK* ON ARRIVAL

STARTERS

SCALLOPS WITH CRUSHED PEAS T CAMEMBERT FONDANT (V)
Pan-fried scallops on a bed of crushed peas With an oozing cheese centre served with
with a charred lemon and parsley oil (255kcal) vine cherry tomatoes, rocket and festive
chutney (369kcal)
CAULIFLOWER & CHESTNUT SOUP (V)
With a farmhouse loaf and butter (388kcal) CHICKEN LIVER & MARMALADE PATE
Vegan option available (VE) (330kcal) With toasted farmhouse loaf

and festive chutney (604kcal)

MAINS

TRADITIONAL TURKEY DINNER DUO OF BEEF
With festive stuffing, pig in blanket, 80z* sirloin steak with a pulled beef and
Yorkshire pudding, garlic and rosemary stilton en croute, maple and thyme roasted
roast potatoes, maple and thyme roasted carrots, beef dripping gravy (983kcal) and
carrots, honey roasted parsnips, peas, your choice of thick-cut chips (428kcal) or
broccoli, sprouts and turkey gravy (1225kcal) garlic and rosemary roast potatoes (242kcal)
GRILLED SEABASS & KING PRAWNS t CELERIAC, SPINACH AND
With Béarnaise sauce, smashed new BUTTERNUT SQUASH EN CROUTE (V)
potatoes, roasted carrots, samphire and a With smashed new potatoes, maple and
charred lemon (879cal) thyme roasted carrots and gravy (1285kcal)

Vegan option available (VE) (1242kcal)

PUDDINGS

CHRISTMAS PUDDING (V)
With brandy butter ice cream and redcurrants (642kcal)

CHOCOLATE & APPLE AND BLACKBERRY
ORANGE TART (V) CRUMBLE PIE (V)
with clotted cream ice cream (553kcal) with custard (600kcal)
Vegan option available (VE) (540kcal) Vegan option available (VE) (608kcal)

ADULTS NEED AROUND 2,000 KCAL A DAY
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Order at the bar or
download our app for

all menus, allergens
and payment.

*125ml glass of prosecco or regular glass of Coca-Cola Original Taste, Diet Coke or Coca-Cola Zero Sugar

You can view our allergen information if you download our app, or visit our website at www.greeneking.co.uk.
Please advise the team of any dietary requirements before ordering. (V) Suitable for Vegetarians. (Ve) Suitable
for Vegans. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area. (N) Dish contains
Nuts. tFish, poultry and shellfish dishes may contain bones and/or shell. Scampi may contain one or more
tail per piece. *All stated weights are approximate before cooking. Our dishes are prepared in kitchens
where nuts and gluten are present as well as other allergens; we cannot guarantee that any food item
is completely free from traces of allergens, due to the risk of unexpected cross contamination. We do not
include ‘may contain’ information. Our menu descriptions do not list all ingredients. Dishes may contain
alcohol. Calorie counts are correct at time of print. Please be aware the allergen information for our dishes
may change between the date of booking and the date of your visit. We would advise all of our guests contact
a member of the team on the date of their visit to confirm the allergen information of their selected meals.



